

کرم‌لین و رؤیای تصاحب مافیای الماس و طلا

کرم‌لین با تلاش برای دردمست‌گرفتن کنترل امپراتوری بین‌المللی و گسترده گروه شبه‌نظامی واکنر، به دنبال انجام یکی از پیچیده‌ترین عملیات تصاحب شرکت در تاریخ است. این در حالی است که از سوی دیگر، گستردگی و سودآوری فعالیت‌های این گروه کار را برای پوتین بسیار دشوار کرده است. گروه واکنر که به توسط یوکنی پریگوژین بنیان گذاشته شده، متشکل از ده‌ها شرکت است که به نیابت از روسیه در نبرد علیه اوکراین می‌جنگد، امنیت رهبران دولت‌ها را در سوریه و آفریقا تأمین می‌کند، در قاره سیاه عهده‌دار عملیات در معادن طلا و الماس است و همچنین به عنوای یک بازوی سیاسی غیررسمی دولت روسیه عمل می‌کند.بر اساس گزارشی که وال‌استریت ژورنال منتشر کرده است، بنا بر اسناد تحریم‌های اتحادیه اروپا و خزانه‌داری ایالات متحده و همچنین اسناد مربوط به ثبت شرکت‌ها، اسناد و ایمیل‌های بانک‌ها و اطلاعات منتشرشده از سوی مؤسسه‌های حقوقی بر روی اینترنت و اطلاعات جمع‌آوری‌شده از سوی امپورت جینیوس و مؤسسه‌های غیرانتفاعی و اندیشکده‌های آمریکایی، کانادایی و اروپایی، ساختار پیچیده شرکت‌های کاغذی بر عملکرد گروه واکنر در خارج از روسیه سرپوش می‌گذارد و پیوندهای این گروه را با کرم‌لین پنهان می‌کند. همین موضوع بازخواست از دولت روسیه را در قبال فعالیت‌های این گروه دشوار می‌کند.ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، پس از سال‌ها انکار روابط با این گروه شبه‌نظامی، با اذعان به تأمین مالی این گروه گفت دولت روسیه در سال‌های گذشته ۸۶ میلیارد روبل، معادل ۹۵۰ میلیون دلار، به شبه‌نظامیان واکنر اختصاص داده است. پس از شورش نافرجام ماه گذشته واکنر و ناپدیدشدن رهبر آن، اکنون پوتین می‌خواهد این گروه را تسخیر کند، اما توسعه فعالیت‌های او تسکین‌وکارهای نامرتب و بسیار دشوار می‌کند.وال‌استریت ژورنال توانسته است بیش از ۷۰ شرکت مرتبط با یوکنی پریگوژین را شناسایی کند. حدود نیمی از آنها به کنترل امپراتوری از قراردادهای دولتی، املاک و مستغلات و دارایی‌های لوکس همچون قایق‌ها و هواپیماها مستقر در روسیه می‌پردازد. نیم دیگر آنها هم گروه واکنر را تشکیل می‌دهد. اگرچه به‌ظاهر این شرکت‌ها مجموعه‌ای از کسب‌وکارهای نامرتب و نافعوذ سیاسی هستند که در امور مرتبط با معادن و نیروهای نظامی مزدور در سراسر دنیا فعالیت می‌کنند، اما در واقعیت، این گروه مجموعه‌ای از شرکت‌های کاغذی به‌هم‌پیوسته است که منابع مالی، تجهیزات و افراد خود را به اشتراک می‌گذارند و پیچیدگی ساختارشان، افراد پشت این شرکت‌ها را از نظر پنهان می‌کند. کرم‌لین پس از شورش ماه گذشته پریگوژین، شرکت‌های رسانه‌ای و را تعطیل و قراردادهای مربوط به پذیرایی، مشاوره و ساخت‌وساز با این گروه را لغو کرد. به گفته وزارت خزانه‌داری ایالات متحده، ارزش این قراردادهایمیلیاردها دلار بوده است. به دلیل حضور گسترده ارتش روسیه در سوریه، پوتین همچنین در جهت کنترل نیروهای واکنر در این کشور گام برداشته است. او رو پولیس که یکی از شرکت‌های مرتبط با پریگوژین است، شبه‌نظامیان واکنر را برای حفاظت از میدان‌های گازی و نفتی سوریه استخدام کرده است. با توجه به اینکه شرکت‌های پریگوژین کنترل توسعه میدان‌ی گازی و نفتی را در محدوده‌ای بالغ بر ۱۰ هزار مایل مربع از قلمروی سوریه بر عهده دارند، عملیات گروه واکنر در این کشور برای پوتین نه‌تنها از لحاظ استراتژیک اهمیت دارد، بلکه بسیار سودآور است. گروه واکنر همچنین در آفریقا تأمین و مداخله امنیتی و سیاسی را با منابع طبیعی میاده می‌کند. این موضوع همکاری کرم‌لین را قادر می‌کند تا نفوذ خود را با حداقل سرمایه‌گذاری گسترش دهد. شرکت‌های واکنر همچنین در پوشش شرکت ام-فایننس به استخراج الماس و طلا از معادن و تجارت چوب در جمهوری آفریقای مرکزی می‌پردازند. شرکت خدمات امنیتی سواکه زیرمجموعه شرکتی است که امتیاز چند معدن را در اختیار دارد، به استخدام مسزوران واکنر می‌پردازد. شبه‌نظامیان واکنر فعال در این شرکت، امنیت شخصی رئیس‌جمهوری آفریقای مرکزی را تأمین می‌کنند. متحدان روسیه در آفریقا به ادامه همکاری خود با شبه‌نظامیان واکنر حتی پس از شورش این گروه تأکید دارند. ردپای واکنر در آفریقا برای این گروه برقراری روابط فرامرزی را ممکن می‌کند. این گروه در ماداگاسکار با یک شرکت دولتی استخراج معدن قرارداد سرمایه‌گذاری مشترک امضا کرده است. این شرکت دولتی نیروی انسانی خود را با شرکت مایداس ریموسرز که پیمانکار استخراج طلا در جمهوری آفریقای مرکزی است، به اشتراک می‌گذارد. شرکت واکنر از طریق مایداس به کنترل عملیات در معدن ان‌دسیمه، تنها معدن صنعتی‌سازی‌شده استخراج طلا در کشور می‌پردازد. سود این پروژه برای دهه آینده میلیاردها دلار تخمین زده شده است. ایالات متحده در ماه ژوئن تحریم‌هایی را علیه مایداس وضع کرد. وضعیت شبکه واکنر در آفریقا پس از شورش ماه گذشته رهبر این گروه، در حال تغییر است و هنوز مشخص نیست چه کسی کنترل آن را در دست دارد. بلافاصله پس از شورش این گروه، صدها سرباز این شبه‌نظامیان، جمهوری آفریقای مرکزی را ترک کردند. اما مجدداً ده‌ها نیروی تازه‌نفس این گروه برای باری رئیس‌جمهوری این کشور در برگراری همه‌پرسی و تمدید دوره زمامداری‌اش وارد جمهوری آفریقای مرکزی شدند. یوکنی پریگوژین در ویدئویی که پس از شورش او و در بلائوس ضبط شدی است، گفت آفریقا کانون تمرکز جدید این گروه است.

گزارشی که برای دولت آمریکا تهیه شده، می‌گوید گروه طالبان توانسته‌اند در نهادهای بین‌المللی امدادرسانی به افغانستان «به طور مؤثری نفوذ کنند» و افزوده این گروه کمک‌های بین‌المللی به افغانستان را «به‌عنوان منبع درآمدی برای خود می‌بیند». نشریه فارن پالیسی که نسخه‌ای از این گزارش را دیده است، می‌نویسد این سند که به سفارش سازمان توسعه بین‌المللی دولت آمریکا تهیه شده است، نشان می‌دهد که «کمک‌های بین‌المللی به افغانستان به طور سازمان‌یافته به سوی عوامل تحت کنترل طالبان تغییر مسیر می‌دهند». در این گزارش آمده است به نظر می‌رسد طالبان سازمان ملل متحد را یک منبع درآمد دیگر می‌بیند و به‌همین دلیل «به دنبال آن است که این منبع را نیز تحت کنترل خود دربیورد». دو سال پس از روی کار آمدن طالبان در آگوست ۲۰۲۱، این‌کشور با بحران بشردوستانه دست به گریبان و نیازمزد به کمک‌های بین‌المللی است. جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، سال گذشته با صدور فرمانی این کشور را به انتقال نیمی از هفت میلیارد دلار دارایی بانک مرکزی افغانستان در بانک‌های نیویورک به صندوقی در سوئیس موافقت کرد تا برای ثبات اقتصادی افغانستان مصرف شود. در همین حال، ماهانه حدود ۱۵۰ میلیون دلار محموله پول نقد برای مصارف بشردوستانه به کابل می‌رسد. آمریکا از زمانی که نیروهایش را از افغانستان خارج کرده، از طریق سازمان ملل متحد نزدیک به دو میلیارد دلار به افغانستان کمک کرده است. به نوشته فارن پالیسی گزارش سازمان توسعه بین‌المللی آمریکا درباره توانایی سازمان ملل متحد برای مدیریت جریان امداد به افغانستان ابراز تردید کرده است. گزارش سازمان توسعه بین‌الملل آمریکا می‌گوید بسیاری از سازمان‌های غیردولتی در افغانستان به زنان مستمری می‌دهند تا در خانه بمانند و طالبان به این زنان دستور داده که مردان خانواده خود را به جای خود به سر کار بفرستند. این گزارش در ماه می از سوی سازمان صلح بین‌الملل به دولت آمریکا ارائه شده، اما هنوز علنی نشده است و می‌گوید طالبان «در کمال تعجب کماکان منسجم و برجاست» و حلقه تصمیم‌گیری در حول هبت‌الله آخوندزاده شکل گرفته است.

براساس این گزارش طالبان از ارباب و اجبار نیروهای محلی سازمان ملل متحد و دیگر سازمان‌های غیردولتی در افغانستان استفاده می‌کند تا کنترل بیشتری بر دریافت کمک‌های بین‌المللی داشته باشد و از طریق انتشار کمک‌ها برای کمک‌های دولتی و وضع قوانین سخت‌گیرانه فرآینده درباره زنان ازجمله منع آنها از تحصیل بالاتر از کلاس ششم همچنان به کارشان ادامه می‌دهند. ایالات متحده باید جامعه جهانی را برای ایجاد اصلاحات در صفوف طالبان رهبری کند، نه اینکه در پی عادی‌سازی روابط با این گروه باشد». به نوشته ایندپندنت، مک کال در این نامه می‌افزاید:

از زمان خروج فاجعه‌آمیز ایالات متحده از افغانستان، هیچ مقام دولتی این کشور به افغانستان سفر نکرده است؛ اما مقام‌های ایالات متحده هر هفته با نمایندگان طالبان در قطر ملاقات و برای اطمینان از ادامه تخلیه آمریکایی‌ها و متحدان افغان ما از آن کشور مذاکره می‌کنند. این جلسات هفتگی نیاز به تعامل بین ایالات متحده و طالبان را برآورده می‌کنند. مک کال سپس یادآور شد که به‌تازگی برخی



مقام‌های خارجی سفر به افغانستان را آغاز کرده‌اند که باعث می‌شود روابط با طالبان عادی‌سازی شود؛ ازجمله یک نماینده مجلس بریتانیا که به این کشور سفر کرد و کوشید نقض فاحش حقوق بشر را که طالبان هر روز مرتکب می‌شوند، کم‌اهمیت جلوه دهد که بالاخره مجبور به عذرخواهی شد. به باور رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا، سفر به افغانستان باعث مشروعیت‌بخشی به طالبان می‌شود؛ درحالی‌که آنان بی‌وقفه در حال سرکوب شدید زنان‌اند و با القاعده هم ارتباطی نزدیک دارند: «این سفرها هیچ تاثیری بر منافع آمریکا ندارد و تنها حاصل آن تقویت حکومت طالبان است». مک کال در پایان تصریح کرد: هرگونه تلاش مقام‌های ایالات متحده برای سفر به افغانستان تحت سلطه طالبان خیانت به جان‌باختگانی است که به دست این گروه از بین رفته‌اند و همچنین خیانت به روزگار بد میلیون‌ها افغان است که همچنان به یک افغانستان آزاد، مرفه و دموکراتیک امیدوارند. فریدون آژند، کارشناس افغانستان، در تحلیل خود نوشت که به نظر می‌رسد نامه مایکل مک کال بیشتر واکنشی به سفر تویباس الوود، نماینده مجلس بریتانیا، به افغانستان است. الوود چند روز قبل، از سفرش به افغانستان ویدئویی منتشر کرد



که در آن از عادی‌بودن جریان زندگی در افغانستان تحت سلطه طالبان، بهترشدن امنیت و مسائلی حرف زد که به نفع طالبان بود. او از دولت بریتانیا خواست رابطه با طالبان را بیشتر و حتی سفارت بریتانیا را در کابل دوباره فعال کند. اظهارات تویباس الوود با واکنش‌های فراوانی روبرو شد و بسیاری او را به سفیدنمایی طالبان که همه حقوق زنان را از آنان گرفته‌اند، متهم کردند. این واکنش‌ها به اندازه‌ای گسترده بودند که ال‌وود مجبور به عذرخواهی شد و آن ویدئوی تبلیغی را هم حذف کرد. با اینکه هیچ کشوری در جهان هنوز طالبان را به رسمیت نشناخته، تعدادی از کشورهای روابط نزدیک با طالبان دارند. اکثر کشورهای همسایه افغانستان در تلاش‌اند روابطشان با طالبان را بهتر کنند و برخی ساختمان سفارتخانه افغانستان در کشورشان را در اختیار طالبان قرار داده‌اند. برخی کشورهای غربی هم می‌گویند برای تداوم کمک به مردم افغانستان، برقراری روابط نزدیک با طالبان ضروری است. با این‌حال حتی کشورهای دوست طالبان نیز از گسترش پایگاه‌های آموزشی تروریست‌ها در خاک افغانستان نگران‌اند و می‌گویند این کشور بار دیگر به کانون تربیت تروریست‌های بین‌المللی تبدیل شده است.

آگهی فقدان
بدینوسیله اعلام می گردد اصل دانشنامه مقطع کارشناسی ارشد رشته تصویر سازی خانم زهرا تیوراد فرزند محمود دارای شناسنامه شماره ۰۱۵۳۷۷۸۴۲۳ صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . از یابنده درخواست میشود مدرک را به اداره کل آموزش دانشگاه هنر تحویل دهد.
شناسه آگهی ۱۵۰۲۰۹۸
م الف ۱۰۹۳۱ کورش نجفی فرد مدیر امور آموزش دانشگاه

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۰۱۷۴ فرعی از ۱۱۲۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران
خانم ساحل ستاری بوکالت از طرف آقای خدادادی طبق وکلانتهامه شماره ۱۷۳۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۵ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲۰ تهران برابر تقاضای وارده شماره ۰۰۹۹۱۴۰۰۹۱۴ مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۲۷۲۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۵۹ تهران با اعلام این که مشخصات ملک یک قطعه آب‌آبار تمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۷۰۱۷۴ فرعی از ۱۱۲۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۶۲۴۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۲.۶۳هکتار مربع

مشخصات مالکیت : مالکیت مجتبی خدادادی فرزند علی محمد شماره شناسنامه ۰۰۱۷۶۹۹۱۸۵ تاریخ تولد ۱۳۷۲/۵/۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۱۷۶۹۹۱۸۵ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ شش از شش دانگ رسمی و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۷۷۶۶۷ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهر ری استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳۰۹۶۳ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۴۰۰۱۴۰۰۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ ثبت گردیده است مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت پارگی غیر قابل استفاده گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور اثنای سند مالکیت پلاک مذکور رانموده است بدینوسیله در اجرای تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸/۱۱/۸۰) مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراف خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره (داره ثبت اسناد و املاک خاوران) تسلیم و وصول نمائید بدیعه است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۱۲۱۸۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت املاک خاوران

آگهی مزایده
شرکت پیشگامان توسعه ماندگار
در نظر دارد یک واحد مسکونی از آپارتمان های پروژه موقوفه حمام معتقدی واقع در استان مازندران ، شهر بابل ، میدان ۱۷ شهرویر ، کوچه آیت اله محقق بیشتی را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند..
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ یا مراجعه به نماینده شرکت پیشگامان توسعه ماندگار واقع در تهران ، خیابان شهید مطهری، خیابان فجر کوچه عداسن پلاک ۱۶ طبقه ۴ واحد ۱۱ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و اسناد خریداری شده را تکمیل و به همسراه مدارک خواسته شده تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ به شرکت پیشگامان توسعه ماندگار واقع در استان تهران ، خیابان شهید مطهری، خیابان فجر کوچه مدائن، پلاک ۱۶ ، طبقه ۴ ، واحد ۱۱ ، تلفن ۰۲۱۸۸۴۹۲۷۵-۰۲ کدپستی ۱۵۸۸۷۴۶۵۴ ارسال نمایند .
لزام به ذکر اسد شرایط شرکت درمزایده در اسناد مربوطه تعیین و مشخص شده است .
همچنین مناقضان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری با شماره تلفن های: ۰۲۱۸۸۴۹۲۷۵-۰۲۱۸۸۴۲۴۵۳۲ تماس حاصل فرمایند.

از یک دیپلمات سختگیر از چین گانگ ترسیم شده، اما او به عنوان مقامی شناخته می‌شود که تلاش کرده از دیپلماسی مشهور به «گرگ جنگجو» که چین در سال‌های اخیر پیش گرفته، فاصله بگیرد. در سیستم حزب کمونیست چین، سیاست خارجی توسط یک مقام عالی‌رتبه تدوین می‌شود و سپس به وزیر امور خارجه داده می‌شود تا آن را اجرا کند. سرعت چین در پیمودن پله‌های ترقی در زمانی کوتاه خیره‌کننده بود. او یکی از جوان‌ترین افرادی بود که در تاریخ چین به عنوان وزیر خارجه این کشور منصوب شد. او قبل از رسیدن به این‌مقام کمتر از دو سال به عنوان سفیر جمهوری خلق چین در آمریکا خدمت کرده بود. قبل از آن هم یکی از سخنگوهای وزارت خارجه بود و در برنامه‌ریزی و تدارکات سفرهای خارجی شی جین‌پینگ نقش داشت. همین مسئله باعث شد که فرصت کارکردن نزدیک با رهبر چین را پیدا کند و احتمالاً با کارهایش او را تحت تأثیر قرار دهد.

را داغ کرده بود و بار دیگر موضوع پنهان‌کاری در صحنه سیاسی چین را بر سرزبان‌ها انداخته است. زمانی که چین یک ماه پیش از انتظار عمومی ناپدید شد و سپس در نشستی در اندونزی شرکت نکرد، توضیح رسمی بسیار مختصری ارائه شد که به مشکلات سلامتی نامشخصی اشاره داشت. اما عدم ارائه هیچ جزئیاتی از طرف وزارت خارجه به شایعات دامن زد و این گمانه‌زنی را به وجود آورد که او به دلایل سیاسی یا به دلیل رابطه خارج از ازدواج تنبیه شده است. اما حالا هیچ دلیلی برای برکناری چین ذکر نشده است. اما خبرگزاری دولتی چین، شینهوا، گزارش داد که رئیس‌جمهوری چین با صدور فرمانی اجازه برکناری او را داده است. قیمت یکی از چهره‌های شناخته‌شده دولت چین بود که غیبت طولانی‌اش نه‌تنها دیپلمات‌ها و نظران چین را کنجکاو کرده، بلکه تعجب مردم عادی در این کشور را هم برانگیخته بود. با وجود آنکه در سال‌های اخیر تصویری

برکناری وزیر خارجه چین

چین کمتر از هفت ماه پس از انتصاب چین گانگ به عنوان وزیر امور خارجه این کشور او را برکنار کرد. وانگ یی، مسئول امور خارجه حزب کمونیست، که قبلاً وزیر امور خارجه بود، این نقش را بر عهده خواهد گرفت. ناپدیدشدن طولانی‌مدت چین از دید عموم و سکوت وزارت خارجه در قبال آن به گمانه‌زنی‌ها در این مورد دامن زده بود. آخرین حضور او در یک محفل عمومی این مرد ۵۷ ساله در ۲۵ ژوئن بود. چین که دسامبر گذشته به این سمت منصوب شد، به عنوان «ستیار مورد اعتماد» شی جین پینگ، رئیس‌جمهور چین شناخته می‌شد. غیبت طولانی «چین گانگ»، از انتظار عمومی، بازار شایعه و گمانه‌زنی در شبکه‌های اجتماعی

ادامه از صفحه ۴

پاسخ وزارت نفت به گزارش «شرق»

۳- طبعاً در دولت‌های گذشته هم تلاش‌هایی برای دوزدن تحریم‌ها انجام شده است؛ اما افزایش درآمدهای نفتی کشور در دو سال گذشته با تغییر رویکرد مدیریتی، به طور درخور توجه و قطعی اتفاق افتاده است که آثار آن در عمل به تعهدات ارزی دولت مشهود است و بارها از سوی منابع خارجی نیز تأیید شده است. امر مسلم آن است که تحرک دولت سیزدهم در تحقق این اهداف نکته اصلی بوده است؛ زیرا در دو سال اخیر نه‌تنها فشار تحریم‌های دشمنان کاهش نیافته؛ بلکه هوشمندانه‌تر و دقیق‌تر و به‌اصطلاح به شکل نقطه‌زنی شده است؛ باوجوداین آرزوی سفردشن صادرات نفت ایران محقق نشده است. ۴- نویسنده گزارش شرق توجه داشته باشد که ذخیره‌سازی ۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی روی آب مزیت دولت قبل یا به‌عزم وی «خوش‌ایقایی» دولت سیزدهم نبود؛ بلکه پاشنه آشیلی برای صنعت نفت بود که اگر با تلاش کارکنان و مدیران خدم و بی‌ادعای وزارت نفت، این ذخایر صفر نمی‌شد، حتماً به‌عنوان یک بحران از سوی همان رسانه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) شرکت تعاونی صوئی و تصویری تهران به شماره ثبت ۱۲۲۱۴۰

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی صوتی و تصویری تهران راس ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس خیابان فردوسی جنوبی، پاساژ۲۶، طبقه چهارم، پلاک ۴۰۹ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و در کتابا معرفی نمایند.
دستور جلسه: ۱ - گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - انتخاب هیئت تسویه شرکت
صدرا اشاره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی صوتی و تصویری تهران به شماره ثبت ۱۲۲۱۴۰

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی صوتی و تصویری تهران دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان فردوسی جنوبی، پاساژ۲۶، طبقه چهارم، پلاک ۴۰۹ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند، و یا نماینده تام الاختیار خود را معرفی نمایند. ضمنا یادآور می گردد این مجمع با حضور تعداد حاضرین رسمیت می یابد که تصمیمات اتخاذ شده جهت کلیه اعضاء حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: ۱ - گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲ - طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی
هیات مدیره شرکت تعاونی

سند کمپانی خودرودنا اتومات توربوپلاس رنگ مشکی

متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۹۹ ایران ۶۴۵ ی ۱۴ و شماره موتور 153H0030763 شماره شاسی NAAW6۱HUXME394535 به نام **آرمان فهیمی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت تردد فرودگاه مهرآباد بنام آقای علی سلامت شالقونی

به شماره ۰۰۶۰۶۶۴۳۹۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.